PLIVACKI SAVEZ BEOGRADA
SWIMMING FEDERATION OF BELGRADE
Humska 1,11000 Beograd, Tel. 011/2647-759, 060/0207-507
office@psb.org.rs, www.psb.org.rs
XVIIT MEDPUNARODNI PLIVACKI MITING
“*TROFEJ BEOGRADA 2019

MMABAMEA
CABES

BECTPADA

CTAPTHA JIUCTA

(STARTNA LISTA)

22-23.06.2019. beorpapg, (SRB)
baseH: CL, ,,MunaH lane Mywkatuposuh”, beorpag, 50m / 8 ctasa
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Entry Statistics All Events
Club Athletes Individuals Relays

Men Women Total Men Women Total Men Women Total
Plivacki Klub Skopje 2 2 4 6 8 14 - - -
Montenegro 2 - 2 5 - 5 - - -
11. APRIL Beograd 24 23 47 75 93 168 - 2 2
Barakuda 4 1 5 5 1 6 - -
Beogradski plivacki klub 2 2 4 6 6 12 - - -
Crvena Zvezda 3 2 5 17 6 23 - - -
Dubocica 1 - 1 4 - 4 - - -
La Kolubara 1 3 4 3 16 19 - - -
Novi Beograd 011 9 14 23 28 29 57 - - -
Nis 2005 - 1 1 - 4 4 - - -
Obilic 6 8 14 10 11 21 - - -
Partizan 14 7 21 36 17 53 - - -
Plivacki klub,,Polet" Sombor 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo 1 - 1 1 - 1 - - -
Vojvodina 3 - 3 7 - 7 - - -
Swimming club "Vracar" Belgrade 12 7 19 41 18 59 - - -
ASM Tunis 9 7 16 18 14 32 - - -
Total number of 19 clubs 95 77 172 266 223 489 - 2 2

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 1
22.06.2019-10:00

Men, 50m Freestyle

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 5

3 MOEZ, Klibi
4 RAUSH, Dragan
5 RADOJCIC, Viktor

Heat 2 of 5

2 JOVANOVIC, Nikola
3 COLIC, Ognjen

4 BRANKOVIC, Filip

5 TRIPKOVIC, Rastko
6 POPOVIC ST., Petar
7 SIMIC, Andrej

Heat 3 of 5

1 MITROVIC, Dragoslav
2 RASKOVIC, Strahinja
3 SUKA, Nikola

4 DOBRIC, Aleksa

5 ANTONIJEVIC, Viladimir
6 DRAGOJLOVIC, Djordje
7 GASIC, Mihailo
8 KOPANJA, Andrija

Heat 4 of 5

1 BOUHADDA, Oliver Lounes
2 MIHAILOVIC, Dimitrije

3 MIHAJLOVIC, Milos

4 KISIC, Aleksa

5 VELICKOVSKI, Ivan

6 DJURICIC, Nenad

7 GLUSAC, Vladan

8 KOVACEVIC, Konstantin

Heat 5 of 5

1 SUBOTIC, Aleksandar
2 CIRKOVIC, Ognjen

3 STAMENKOVIC, Pavle
4 ACIN, Nikola

5 PUCAREVIC, Matija

6 MARKOVIC, Ognjen

7 BOSKOVIC, Lazar

8 JELISIJEVIC, Lazar

YB

07
07
06

06
05
01
07
06
06

05
03
00
01
96
02
04
06

03
02
00
02
02
04
03
06

04
04
02
99
97
03
03
04

ASM Tunis
Vracar
Vracar

La Kolubara
Barakuda
Partizan
Vracar

11. April
PK Obilic

PK "BPK" Bgd
11. April
Montenegro
11. April
Partizan

11. April

11. April

11. April

Vracar
Crvena Zvezda
PK Sparta

11. April

PK Obilic
Vracar

11. April

11. April

11. April

11. April

Crvena Zvezda
Proleter

Partizan

Partizan

Novi Beograd 011
11. April

34.03
36.13

33.32
32.49
31.41
31.79
32.70
33.46

28.54
26.88
2542
23.93
24.83
25.99
27.69
31.25

28.47
26.72
25.21
23.75
24.59
25.86
27.67
29.55

27.76
26.71
25.02
22.69
24.43
25.79
26.93
29.01

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 2 Women, 50m Freestyle Open
22.06.2019 - 10:05 Startlist Prelim
YB
Heat 1 of 4
3 VELICKOVIC, Nina 07 Vracar 40.37
4 MARKOQV, Milica 08 Vracar 34.66
5 MISKOVIC, Isidora 06  Vracar 36.28
Heat 2 of 4
1 BAKLAJA, Sofija 05 Partizan 32.16
2 ILISIC, Nadja 05 PK"BPK"Bgd 30.50
3 BUKVIC, Dorotea 02 11. April 28.65
4 DIMKIC, Isidora 03  11. April 27.81
5 MITIC, Jovana 01 Nis 2005 28.35
6 MUNCAN, Teodora 03 11. April 29.74
7 GRUJIC, Vanja 03 11. April 30.86
8 JOVOVIC, Ana 99  11. April 34.27
Heat 3 of 4
1 CUKSANOVSKI, Aleksandra 07  11. April 32.02
2 MARTINOVIC, Iva 07  11. April 30.44
3 ZIVKOVIC, Emilija 01 11. April 28.61
4 BASTA, Nadja 02 11. April 27.30
5 LALKOVIC, Helena 05 11. April 28.26
6 CVIJOVIC, Anastasija 03 11. April 29.28
7 GOLUBOV, Milica 04 11. April 30.68
8 KOVAC, Iva Lola 02 Vracar 34.00
Heat 4 of 4
1 POPOVIC, Sofia 07  11. April 30.98
2 PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 29.82
3 KALJEVIC, Mina 05 11. April 28.45
4 CULIBRK, Tara 01 11. April 27.15
5 BOSKQOV, Andjela 04 Partizan 27.81
6 KISIC, Ana 04  11. April 28.72
7 LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 30.67
8 TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 33.99
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 22.06.2019 10:19 - Page 1
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 3
22.06.2019-10:10

Men, 50m Breaststroke

Open
Startlist Prelim

Heat1 of 2

1

O NO OB WN

RAUSH, Dragan
KOVACEVIC, Konstantin
MITROVIC, Dragoslav
BOJICIC, Jovan
POTKONJAK, Nikola
STOJANOQVIC, Mateja
JELISIJEVIC, Lazar
POPOQVIC ST., Petar

Heat 2 of 2

OO O A~WN

PERIC, lvica

IVANOVIC, Aleksa
GOLUBOVIC, Andrej
LAKATOS, Kristijan
STANISAVLJEVIC, Petar
DJUKIC, Luka
VUJOSEVIC, Ognjen
RADOJCIC, Viktor

YB

07 Vracar

06  11. April

05 PK"BPK"Bgd
97  11. April

03  Vracar

04  11. April

04 11. April

06  11. April

06  Vracar

05 Vracar

04  Vracar

97  Vojvodina

01 Dubocica

05 NoviBeograd 011
05 Vracar

06  Vracar

44.90
36.78
32.77
29.53
31.61
36.26
40.98

41.42
36.67
32.50
28.36
31.33
33.97
38.70
58.34

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 10:22 - Page 1

CrtpaHa 5 op 53



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 4
22.06.2019-10:15

Women, 50m Breaststroke

Open
Startlist Prelim

Heat1 of 2

2 TANASKOVIC, Anja
3 POPOVIC, Sofia

4 CVIJOVIC, Anastasija
5 GOJKOVIC, Iva

6 HANN, Helena

Heat 2 of 2

2 CUKSANOVSKI, Aleksandra
3 BLAGOJEVIC, Anja

4 KALJEVIC, Anja

5 ILISIC, Nadja

6 NEDELKOSKA, Jovana

7 VELICKOVIC, Nina

YB

06 PK Ohbilic

07  11. April

03 11. April

05 NoviBeograd 011
08  Vracar

07  11. April

03  11. April

05 11. April

05 PK"BPK"Bgd
06 PK Skopje

07  Vracar

45.41
40.26
36.13
37.08
43.73

44.31
37.65
34.97
36.72
42.07
46.17

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 5
22.06.2019-10:20

Men, 200m Medley

Open
Startlist Prelim

Heat1 of 2
1 YOUSSEF, Souiai

2 STANKOVIC, Andreja

3 SVRAKA, Veljko
4 ADZIC, Bosko

5 SCHAAF, Sebastian

6 DJUSIC, Dimitrije

7 JOVANOVIC, Nikola

Heat 2 of 2

1 ABDELHAMID, Gaidi

2 ILIJIC, Konstantin

3 MILIVOJEVIC, Dusan

4 BABIC S, Dusan

5 STOJANOSKI, Andrej

6 TOPIC, Aleksandar
7 IVANOVIC, Aleksa

YB

07 ASM Tunis

04 Partizan
04  NoviBeograd 011
98  11. April

01 Partizan
04 Crvena Zvezda
06 LaKolubara

07 ASM Tunis

03  Vracar

02  11. April

00 Partizan

94  PK Skopje

04  NoviBeograd 011
05 Vracar

2:35.06
2:20.29
2:07.08
2:15.75
2:29.90
3:00.73

2:31.08
2:20.15
2:06.73
2:15.59
2:24.66
2:46.83

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 6
22.06.2019-10:30

Women, 200m Medley

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 1

1

O NO OB WN

VULETIC, Milena
KRISKA, Ena
LAZAREVIC, Nadja
ZIVKOVIC, Emilija
MILOSEVIC D, Teodora
MITIC, Jovana
PUCAREVIC, Olga
BEN CHERIFA, Zeineb

YB

03
07
04
01
02
01
05
06

Partizan

11. April

La Kolubara
11. April
Partizan

Nis 2005
Crvena Zvezda
ASM Tunis

2:45.83
2:39.38
2:30.97
2:27.25
2:27.42
2:35.53
2:40.12

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 7
22.06.2019-10:35

Men, 100m Butterfly

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 3

2 RADOVANOVIC, Sava
3 RASKOVIC, Strahinja
4 RADJENOVIC, Aleksa
5 SLJUKIC, Lazar

6 CIRKOVIC, Ognjen

7 MOH AZIZ, Zouaoui

Heat 2 of 3

2 BOUHADDA, Oliver Lounes
3 CVETKOSKI, Stefan

4 DJOKOVIC, Uros

5 BANJANIN, Marko

6 STANISAVLJEVIC, Petar
7 MOH YAAKOUB, Bouslimi

Heat 3 of 3

1 MOH KHALIL, Mzah
2 GLUSAC, Vladan

3 SIMSIC, Novak

4 KRTINIC, Marko

5 MATIC, Djurdje

6 STOJMENOVIC, Vuk
7 TRIPKOVIC, Rastko

YB

06
03
02
02
04
07

03
04
01
04
01
07

07
03
02
00
00
04
07

PK Obilic

11. April

Plivacki klub,,Polet" Sombor
11. April

11. April

ASM Tunis

Vracar

PK Skopje
Partizan
11. April
Dubocica
ASM Tunis

ASM Tunis

11. April

Novi Beograd 011
Partizan

Vracar

Partizan

Vracar

1:16.25
1:02.49
55.81
59.55
1:06.68

1:13.16
1:01.53
55.45
58.44
1:05.64

1:06.84
1:00.60
54.89
56.03
1:02.83

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 8
22.06.2019-10:40

Women, 100m Butterfly

Open
Startlist Prelim

Heat1 of 2

3 MILOSEVIC, Sofija

4 SVORCAN, Sara

5 KALJEVIC, Mina

6 DIMITRIJEVIC, Emilija
7 RACIC, Teodora

Heat 2 of 2

2 JEJINA, Simona

3 MARTINOVIC, Iva

4 MARIN, Natalija

5 BUKVIC, Dorotea

6 MARTINOVIC, Bojana

7 MELAOUAH, Dorra

8 KAOUTHER, Ghalia Souki

YB

04
04
05
07
07

05
07
98
02
07
07
07

Partizan
Vracar

11. April

La Kolubara
PK Obilic

Novi Beograd 011
11. April
Partizan

11. April

11. April

ASM Tunis

ASM Tunis

1:11.35
1:04.70
1:06.77
1:14.48

1:14.87
1:09.28
1:03.03
1:06.58
1:13.40

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 9
22.06.2019-10:50

Men, 200m Freestyle

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 3

1

NOoO o~ wWN

RAUSH, Dragan
SUBOTIC, Aleksandar
MARKOVIC, Ognjen
BABIC S, Dusan
MATIC, Aleksa
SIMIC, Nikola
GLUSAC, Nikola

Heat 2 of 3

1
2
3
4
5
6
7

VUJOSEVIC, Ognjen
KLADAR, Mateja
GASIC, Mihailo
SORAK, Stefan
STOJANOSKI, Andrej
JOVANOVIC, Marko
BOSKOVIC, Lazar

Heat 3 of 3

1

ONO OB~ WN

KOPANJA, Andrija
SLJUKIC, Lazar
GRUJICIC, Bogdan
STJEPANOVIC, Velimir
STAMENKOVIC, Pavle
RODIC N., Marko
MIHAILOVIC, Dimitrije
FARES, Hamdoun

YB

07
04
03
00
00
05
05

05
04
04
92
94
03
03

06
02
01
93
02
04
02
07

Vracar

11. April
Partizan
Partizan
Partizan
11. April
11. April

Vracar

Novi Beograd 011
11. April
Vojvodina

PK Skopje

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011

11. April

11. April
Partizan
Partizan
Crvena Zvezda
11. April
Crvena Zvezda
ASM Tunis

2:14.39
2:02.90
1:53.50
2:00.21
2:10.03
2:23.35

2:32.02
2:13.81
2:02.61
1:50.70
1:58.13
2:06.96
2:19.53

2:26.80
2:11.71
2:01.98
1:47.33
1:58.04
2:06.47
2:14.54

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 10
22.06.2019-11:00

Women, 200m Freestyle

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 3

1 VUKADIN, Nikolina
2 ZIVKOVIC, Natalija

3 MUNCAN, Teodora

4 JEJINA, Teodora

5 SEKULIC, Helena

6 MAKSIMOVIC, Jana
7 DAVIDOVIC, Draginja

Heat 2 of 3

1 MARKOV, Milica
2 VULETIC, Milena
3 KALJEVIC, Anja
4 LALKOVIC, Helena
5 BOSKQV, Andjela
6 BANJALIC, Una

7 SIMSIC, Danica

8 KOVAQC, Iva Lola

Heat 3 of 3

1 MITIC, Jovana
2 CVETKOVIC, Masa
3 MILOSEVIC, Sofija
4 CULIBRK, Tea

5 DIMKIC, Isidora

6 KRISKA, Ena

7 MILJKOVIC, Jovana

YB

05
05
03
02
03
03
07

08
03
05
05
04
02
03
02

01
07
04
04
03
07
07

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
11. April

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Novi Beograd 011

Vracar

Partizan

11. April

11. April
Partizan

Partizan

Novi Beograd 011
Vracar

Nis 2005

La Kolubara
Partizan

11. April

11. April

11. April

Novi Beograd 011

2:31.93
2:19.09
2:11.85
2:15.85
2:23.91
2:52.06

2:25.80
2:18.47
2:11.00
2:14.85
2:22.97
2:4552

2:56.66
2:24.74
2:17.04
2:09.48
2:14.49
2:22.12
2:36.28

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 11
22.06.2019-11:10

Men, 100m Backstroke

Open
Startlist Prelim

Heat1 of 2

1 ADEM, Lachheb

2 LECIC, Stefan

3 DJURICIC, Nenad

4 PUCAREVIC, Matija
5 ADO, Gargovic

6 MIHAILOVIC, Dimitrije
7 JOVANOVIC, Nikola

Heat 2 of 2

1 COLIC, Ognjen

2 STAMENKOVIC, Pavle
3 DRAGOJLOVIC, Djordje
4 ADZIC, Nikola

5 SCHAAF, Sebastian

6 DJUSIC, Dimitrije

7 TRIPKOVIC, Rastko

8 YOUSSEF, Zribi

YB

07
04
04
97
98
02
06

05
02
02
97
01
04
07
07

ASM Tunis

Novi Beograd 011

Vracar
Partizan
Montenegro
Crvena Zvezda
La Kolubara

Barakuda
Crvena Zvezda
11. April

11. April
Partizan
Crvena Zvezda
Vracar

ASM Tunis

1:13.95
1:02.88
1:00.00
1:01.88
1:09.02
1:23.93

1:25.08
1:13.31
1:02.70

58.29
1:01.21
1:08.77
1:20.35

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 12
22.06.2019-11:15

Women, 100m Backstroke

Open
Startlist Prelim

Heat1 of 2

1 MLAWAH, Nour

2 JOVOVIC, Ana

3 NEDELKOSKA, Ivana
4 RADULOVIC, Ana

5 GOLUBOV, Milica

6 POPOVIC, Sofia

7 MELAOUAH, Amira

Heat 2 of 2

1 ZOUAOUI, Aicha
2 BAKLAJA, Sofija

3 CULIBRK, Tara

4 GRUJIC, Vanja

5 KOSTIC, Minja

6 CVETKOVIC, Masa
7 OUESLATI, Farah

YB

07
99
06
02
04
07
07

07
05
01
03
05
07
07

ASM Tunis
11. April
PK Skopje
11. April
11. April
11. April
ASM Tunis

ASM Tunis
Partizan
11. April
11. April
11. April
La Kolubara
ASM Tunis

1:23.14
1:17.50
1:09.78
1:12.13
1:18.51

1:19.84
1:12.70
1:08.08
1:12.06
1:17.82

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 13
22.06.2019-11:25

Men, 200m Breaststroke

Open
Startlist Prelim

Heat1 of 2

2 POPOVIC ST., Petar
3 DJUKIC, Luka

4 ADZIC, Bosko

5 MILIVOJEVIC, Dusan
6 PERIC, lvica

Heat 2 of 2

2 STOJANOVIC, Mateja
3 GOLUBOVIC, Andrej

4 BEJI, Adnan

5 POTKONJAK, Nikola

6 ILIJIC, Konstantin

YB

06
05
98
02
06

04
04
99
03
03

11. April

Novi Beograd 011
11. April

11. April

Vracar

11. April
Vracar
Vojvodina
Vracar
Vracar

2:41.84
2:25.47
2:36.09

2:36.86
2:16.26
2:34.30
2:47.94

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 14
22.06.2019-11:30

Women, 200m Breaststroke

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 1

2 MARTINOVIC, Iva

3 GOJKOVIC, Iva

4 BUKVIC, Dorotea

5 KRISKA, Ena

6 KOSTIC, Minja

7 NEDELKOSKA, Jovana

YB

07
05
02
07
05
06

11. April

Novi Beograd 011
11. April

11. April

11. April

PK Skopje

3:09.22
3:00.76
2:32.88
2:58.74
3:02.59
3:12.84

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 15 Men, 1500m Freestyle Open
22.06.2019 - 11:40 Startlist
YB
Heat 1 of 2
3 CVIJAN, Aleksa 03 Barakuda NT
4 BIJELE, Luka 05 Barakuda 17:46.52
5 STOJANOVIC, Marko 04 Barakuda NT
Heat 2 of 2, scheduled in session 2
2 SIMIC, Nikola 05 11. April 17:33.06
3 RODIC N., Marko 04  11. April 17:16.93
4 GASIC, Mihailo 04 11. April 17:00.18
5 SVRAKA, Veljko 04 NoviBeograd 011 17:11.44
6 TOPIC, Aleksandar 04 NoviBeograd 011 17:30.19
7 GRUJICIC, Bogdan 01 Partizan 17:33.45

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 11:59 - Page 1
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 16 Women, 800m Freestyle Open
22.6.2019-12:00 Startlist
YB

Heat 1 of 1, scheduled in session 2
1 SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 NT
2 DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LaKolubara 10:57.26
3 CVETKOVIC, Masa 07 LaKolubara 10:34.16
4 SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 9:56.48
5 STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 10:18.61
6 NEDELKOSKA, Ivana 06 PK Skopje 10:36.47
7 ILIC, Nora 06 Barakuda 11:06.71
8 MARTINOVIC, Bojana 07  11. April NT

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

21.6.2019 20:30 - Page 1
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XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
22.06.2019 - 18:00 Startlist Final
YB
Final
1 STAMENKOVIC, Pavle 02 Crvena Zvezda 25.53
2 VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 24.43
3 DOBRIC, Aleksa 01 11. April 24.04
4 ACIN, Nikola 99  Proleter 23.29
5 PUCAREVIC, Matija 97  Partizan 24.02
6 KISIC, Aleksa 02 11. April 24.34
7 ANTONIJEVIC, Viadimir 96 Partizan 24.97
8 MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 25.67
Reserves
SUKA, Nikola 00  Montenegro 25.68
RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 25.77
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 22.06.2019 18:05 - Page 1

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum CrtpaHa 19 og 53



XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 2 Women, 50m Freestyle Open
22.06.2019 - 18:00 Startlist Final
YB
Final
1 BUKVIC, Dorotea 02 11. April 28.68
2 CULIBRK, Tara 01 11. April 28.40
3 BASTA, Nadja 02 11. April 28.22
4 DIMKIC, Isidora 03  11. April 27.41
5 MITIC, Jovana 01  Nis 2005 27.99
6 BOSKOV, Andjela 04 Partizan 28.38
7 KALJEVIC, Mina 05 11. April 28.46
8 KISIC, Ana 04  11. April 28.68
Reserves
LALKOVIC, Helena 05 11. April 28.86
ZIVKOVIC, Emilija 01 11. April 28.88

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 18:07 - Page 1
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XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 3 Men, 50m Breaststroke Open
22.06.2019 - 18:05 Startlist Final
YB
Final
1 DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 34.99
2 GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 32.73
3 STANISAVLJEVIC, Petar 01  Dubocica 31.72
4 LAKATOS, Kristijan 97  Vojvodina 29.26
5 BOJICIC, Jovan 97  11. April 30.22
6 POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 32.39
7 MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 33.42
8 STOJANOVIC, Mateja 04  11. April 36.63
Reserves
IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 37.23
KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 37.93

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 18:12 - Page 1
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XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 4 Women, 50m Breaststroke Open
22.06.2019 - 18:05 Startlist Final
YB
Final
1 HANN, Helena 08 Vracar 43.97
2 BLAGOJEVIC, Anja 03  11. April 39.76
3 GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 37.41
4 KALJEVIC, Anja 05 11. April 36.01
5 ILISIC, Nadja 05 PK"BPK" Bgd 36.54
6 CVIJOVIC, Anastasija 03 11. April 38.26
7 NEDELKOSKA, Jovana 06 PK Skopje 41.79
8 TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 45.01
Reserves
VELICKOVIC, Nina 07 Vracar 4554

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 18:17 - Page 1
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XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 5 Men, 200m Medley Open
22.06.2019 - 18:10 Startlist Final
YB
Final
1 ILIJIC, Konstantin 03  Vracar 2:31.56
2 TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 2:26.31
3 STOJANOSKI, Andrej 94  PK Skopje 2:23.24
4 ADZIC, Bosko 98  11. April 2:16.20
5 SCHAAF, Sebastian 01 Partizan 2:17.82
6 SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 2:24.42
7 MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April 2:28.00
8 DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:32.83
Reserves
STANKOVIC, Andreja 04 Partizan 2:34.19
IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 2:49.32
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 22.06.2019 18:30 - Page 1

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum CrtpaHa 23 og 53



XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 6 Women, 200m Medley Open
22.06.2019 - 18:15 Startlist Final
YB

Final
1 VULETIC, Milena 03 Partizan 2:45.83
2 KRISKA, Ena 07  11. April 2:39.38
3 LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 2:30.97
4 ZIVKOVIC, Emilija 01 11. April 2:27.25
5 MILOSEVIC D, Teodora 02 Partizan 2:27.42
6 MITIC, Jovana 01  Nis 2005 2:35.53
7 PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 2:40.12
8 BEN CHERIFA, Zeineb 06 ASM Tunis 2:46.00

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 18:30 - Page 1
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XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 7 Men, 100m Butterfly Open
22.06.2019 - 18:20 Startlist Final
YB
Final
1 STOJMENOVIC, Vuk 04  Partizan 1:02.83
2 SIMSIC, Novak 02  Novi Beograd 011 1:01.21
3 BANJANIN, Marko 04 11. April 1:00.60
4 DJOKOVIC, Uros 01 Partizan 56.46
5 MATIC, Djurdje 00 Vracar 58.02
6 SLJUKIC, Lazar 02 11. April 1:00.70
7 CVETKOSKI, Stefan 04 PK Skopje 1:02.44
8 RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:04.27
Reserves
STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:05.24
CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:06.87
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 22.06.2019 18:36 - Page 1

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum CtpaHa 25 og 53



XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 8 Women, 100m Butterfly Open
22.06.2019 - 18:25 Startlist Final
YB
Final
1 MARTINOVIC, Bojana 07  11. April 1:14.33
2 KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:10.46
3 BUKVIC, Dorotea 02 11. April 1:07.56
4 MARIN, Natalija 98 Partizan 1:05.27
5 SVORCAN, Sara 04 Vracar 1:06.05
6 MARTINOVIC, Iva 07  11. April 1:10.27
7 MILOSEVIC, Sofija 04 Partizan 1:11.72
8 DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LaKolubara 1:17.15
Reserves
JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 1:17.84
RACIC, Teodora 07 PK Obilic 1:20.77

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 18:39 - Page 1
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XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 9 Men, 200m Freestyle Open
22.06.2019 - 18:30 Startlist Final
YB
Final
1 MATIC, Aleksa 00 Partizan 2:05.72
2 GASIC, Mihailo 04 11. April 2:03.20
3 STAMENKOVIC, Pavle 02 Crvena Zvezda 2:01.32
4 STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 1:58.30
5 BABIC S, Dusan 00 Partizan 1:58.42
6 SORAK, Stefan 92 Vojvodina 2:02.45
7 GRUJICIC, Bogdan 01  Partizan 2:05.18
8 STOJANOSKI, Andrej 94  PK Skopje 2:05.90
Reserves
RODIC N., Marko 04 11. April 2:07.62
SIMIC, Nikola 05 11. April 2:08.15

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 18:45 - Page 1
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XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 10 Women, 200m Freestyle Open
22.06.2019 - 18:35 Startlist Final
YB
Final
1 BOSKOV, Andjela 04 Partizan 2:18.06
2 SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 2:17.29
3 DIMKIC, Isidora 03  11. April 2:13.25
4 CULIBRK, Tea 04  11. April 2:12.62
5 LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:12.84
6 JEJINA, Teodora 02  Novi Beograd 011 2:15.68
7 KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:17.80
8 MUNCAN, Teodora 03 11. April 2:19.88
Reserves
BANJALIC, Una 02 Partizan 2:21.39
MILOSEVIC, Sofija 04 Partizan 2:22.04

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 18:50 - Page 1
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XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 11 Men, 100m Backstroke Open
22.06.2019 - 18:40 Startlist Final
YB
Final
1 DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:11.35
2 SCHAAF, Sebastian 01  Partizan 1:04.35
3 DJURICIC, Nenad 04 Vracar 1:03.86
4 ADZIC, Nikola 97  11. April 1:01.09
5 PUCAREVIC, Matija 97  Partizan 1:01.61
6 ADO, Gargovic 98 Montenegro 1:03.96
7 DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 1:04.43
8 STAMENKOVIC, Pavle 02 Crvena Zvezda 1:13.59
Reserves
LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 1:18.73
TRIPKOVIC, Rastko 07  Vracar 1:22.47

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 18:54 - Page 1
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XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 12 Women, 100m Backstroke Open
22.06.2019 - 18:45 Startlist Final
YB
Final
1 POPOVIC, Sofia 07  11. April 1:18.18
2 GOLUBOV, Milica 04 11. April 1:15.26
3 CULIBRK, Tara 01 11. April 1:12.53
4 RADULOVIC, Ana 02 11. April 1:10.35
5 GRUJIC, Vanja 03  11. April 1:12.15
6 KOSTIC, Minja 05 11. April 1:14.59
7 NEDELKOSKA, Ivana 06 PK Skopje 1:18.10
8 BAKLAJA, Sofija 05 Partizan 1:19.20
Reserves
MLAWAH, Nour 07 ASM Tunis 1:25.83
JOVOVIC, Ana 99  11. April 1:26.45

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 18:58 - Page 1
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XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 13 Men, 200m Breaststroke Open
22.06.2019 - 18:50 Startlist Final
YB

Final
1 STOJANOVIC, Mateja 04 11. April 3:02.98
2 MILIVOJEVIC, Dusan 02  11. April 2:49.36
3 POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 2:39.01
4 BEJI, Adnan 99  Vojvodina 2:26.96
5 GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 2:38.19
6 ADZIC, Bosko 98  11. April 2:41.50
7 ILJIC, Konstantin 03 Vracar 2:52.51
8 PERIC, lvica 06 Vracar 3:25.58

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 19:05 - Page 1
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XVIIl Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 14 Women, 200m Breaststroke Open
22.06.2019 - 18:55 Startlist Final
YB

Final
2 MARTINOQVIC, Iva 07  11. April 3:09.22
3 GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 3:00.76
4 BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:32.88
5 KRISKA, Ena 07  11. April 2:58.74
6 KOSTIC, Minja 05 11. April 3:02.59
7 NEDELKOSKA, Jovana 06 PK Skopje 3:12.84

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 19:11 - Page 1
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 15 Men, 1500m Freestyle Open
22.06.2019 - 19:05 Startlist
YB

Heat2 of 2
2 SIMIC, Nikola 05 11. April 17:33.06
3 RODIC N., Marko 04  11. April 17:16.93
4 GASIC, Mihailo 04  11. April 17:00.18
5 SVRAKA, Veljko 04 NoviBeograd 011 17:11.44
6 TOPIC, Aleksandar 04 NoviBeograd 011 17:30.19
7 GRUJICIC, Bogdan 01  Partizan 17:33.45

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 19:39 - Page 1
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 16 Women, 800m Freestyle Open
22.06.2019 - 19:25 Startlist
YB

Heat 1 of 1
1 SALIJOSKI, Kristina 05 NoviBeograd 011 NT
2 DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LaKolubara 10:57.26
3 CVETKOVIC, Masa 07 LaKolubara 10:34.16
4 SIMSIC, Divna 05 NoviBeograd 011 9:56.48
5 STEVANOVIC, Marina 05 NoviBeograd 011 10:18.61
6 NEDELKOSKA, Ivana 06 PK Skopje 10:36.47
7 ILIC, Nora 06 Barakuda 11:06.71
8 MARTINOVIC, Bojana 07  11. April NT

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

22.06.2019 19:45 - Page 1
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 33 Women, 4 x 50m Medley Open
22.06.2019 Startlist
Heat 1 of 1

4 11 April 11. April NT
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 22.06.2019 19:49 - Page 1

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum CrtpaHa 35 og 53



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

Event 34 Men, 50m Butterfly Open
22.06.2019 Startlist
YB
Heat 1 of 1
4 RADJENOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub,,Polet" Sombor NT
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 22.06.2019 19:55 - Page 1

CrtpaHa 36 og 53



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

Event 35 Men, 100m Freestyle Open
22.06.2019 Startlist
YB
Heat 1 of 1
4 DJOKOVIC, Uros 01 Partizan NT
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 22.06.2019 20:01 - Page 1
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 17
23.06.2019 - 10:00

Men, 50m Butterfly

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 3

1 PERIC, lvica
2 POTKONJAK, Nikola

3 DJURICIC, Nenad

4 SLAVIN, Aleksandr

5 SIMSIC, Novak

6 CIRKOVIC, Ognjen

7 BOUHADDA, Oliver Lounes
8 SVRAKA, Veljko

Heat 2 of 3

POPOVIC ST., Petar
2 GOLUBOVIC, Andrej
3 CVETKOSKI, Stefan
4 BABIC S, Dusan

5 SLJUKIC, Lazar
6

7

8

—_

BOSKOVIC, Lazar
MITROVIC, Dragoslav
TOPIC, Aleksandar

Heat 3 of 3

1 BRANKOVIC, Filip
GLUSAC, Vladan
STAMENKOVIC, Pavle
MATIC, Djurdje
VELICKOVSKI, Ivan
STANISAVLJEVIC, Petar
MIHAILOVIC, Dimitrije
MOH AZIZ, Zouaoui

ONO O~ WN

YB

06
03
04
02
02
04
03
04

06
04
04
00
02
03
05
04

01
03
02
00
02
01
02
07

Vracar

Vracar

Vracar

11. April

Novi Beograd 011
11. April

Vracar

Novi Beograd 011

11. April

Vracar

PK Skopje
Partizan

11. April

Novi Beograd 011
PK "BPK" Bgd
Novi Beograd 011

Partizan

11. April
Crvena Zvezda
Vracar

PK Obilic
Dubocica
Crvena Zvezda
ASM Tunis

39.01
30.21
27.79
26.09
27.32
29.34
31.17

36.12
30.10
27.69
26.01
27.26
29.20
30.78

32.19
29.80
27.65
24.99
26.32
28.65
30.59

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

23.06.2019 10:07 - Page 1
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 18 Women, 50m Butterfly Open
23.06.2019 - 10:05 Startlist Prelim
YB

Heat 1 of 2
1 CVIJOVIC, Anastasija 03 11. April 36.19
2 ILISIC, Nadja 05 PK"BPK"Bgd 33.04
3 MARTINOVIC, Iva 07  11. April 31.09
4 BUKVIC, Dorotea 02 11. April 29.53
5 BANJALIC, Una 02 Partizan 29.93
6 LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 31.67
7 CUKSANOVSKI, Aleksandra 07  11. April 34.46
8 OUESLATI, Farah 07 ASM Tunis NT

Heat 2 of 2
1 POPOVIC, Sofia 07  11. April 34.79
2 MARTINOVIC, Bojana 07  11. April 32.70
3 RADULOVIC, Ana 02 11. April 30.66
4 SVORCAN, Sara 04  Vracar 28.25
5 KALJEVIC, Mina 05 11. April 29.54
6 KISIC, Ana 04 11. April 31.58
7 DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LaKolubara 33.93
8 VESIC, Iva 09 Vracar 47.52

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 23.06.2019 10:11 - Page 1
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 19
23.06.2019-10:10

Men, 50m Backstroke

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 1

1

O NO OB WN

DJUSIC, Dimitrije
GASIC, Mihailo
SCHAAF, Sebastian
MATIC, Djurdje
DRAGOJLOVIC, Djordje
ADO, Gargovic
MIHAILOVIC, Dimitrije
POPOQVIC ST., Petar

YB

04
04
01
00
02
98
02
06

Crvena Zvezda
11. April
Partizan
Vracar

11. April
Montenegro
Crvena Zvezda
11. April

31.98
30.61
28.28
26.78
28.13
28.33
31.30
36.18

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum

23.06.2019 18:27 - Page 1
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 20
23.06.2019-10:10

Women, 50m Backstroke

Open
Startlist Prelim

Heat1 of 2

2 VESIC, Iva

3 POPOVIC, Sofia
4 BASTA, Nadja

5 GOLUBOV, Milica

6 NEDELKOSKA, Ivana

Heat 2 of 2

2 KOVAGC, Iva Lola
3 KOSTIC, Minja
4 GRUJIC, Vanja
5 CULIBRK, Tara

6 LAZAREVIC, Nadja

7 MLAWAH, Nour

YB

09
07
02
04
06

02
05
03
01
04
07

Vracar

11. April
11. April
11. April
PK Skopje

Vracar

11. April
11. April
11. April

La Kolubara
ASM Tunis

49.04
34.37
32.28
33.31
36.71

42.53
33.61
32.02
32.86
34.74

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 21 Men, 400m Medley Open
23.06.2019 - 10:20 Startlist Prelim
YB
Heat 1 of 1
2 ILIJIC, Konstantin 03  Vracar 6:01.30
3 GRUJIC, Dusan 02 Partizan 5:04.59
4 STOJANOSKI, Andrej 94  PK Skopje 4:51.32
5 MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April 4:59.53
6 STANKOVIC, Andreja 04 Partizan 5:39.49
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 23.06.2019 18:28 - Page 1

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanje.info Tum CrtpaHa 42 og 53



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 23
23.06.2019 - 10:30

Men, 100m Freestyle

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 5

2
3
4
5
6
7

FARES, Hamdoun
MOEZ, Kilibi
BOSKOVIC, Luka
SUNDERIC, Pavle
MOH KHALIL, Mzah
ABDELHAMID, Gaidi

Heat 2 of 5

—_

2
3
4
5
6
7
8

VUJOSEVIC, Ognjen
IVANOVIC, Aleksa
KOVACEVIC, Konstantin
SIMIC, Nikola

BOUHADDA, Oliver Lounes

KOPANJA, Andrija
ILIJIC, Konstantin
PERIC, Ivica

Heat3 of 5

1

ONO OB~ WN

RASKOVIC, Strahinja
PANTIC, Matija
ANTONIJEVIC, Vladimir
DOBRIC, Aleksa
BABIC S, Dusan
SUKA, Nikola

SIMSIC, Novak
GLUSAC, Vladan

Heat 4 of 5

ONO Ok~ WD

BOSKOVIC, Lazar
MARKOVIC, Ognjen
ADZIC, Bosko
ACIN, Nikola
PUCAREVIC, Matija
ADO, Gargovic
GASIC, Mihailo
KLADAR, Mateja

Heat 5 of 5

1

O NO OB WDN

CIRKOVIC, Ognjen
VELICKOVSKI, Ilvan
KISIC, Aleksa
STJEPANOVIC, Velimir
SORAK, Stefan
STAMENKOVIC, Pavle
JOVANOVIC, Marko
MIHAILOVIC, Dimitrije

YB

07 ASM Tunis

07 ASM Tunis

06  NoviBeograd 011
05 PK"BPK"Bgd
07 ASM Tunis

07 ASM Tunis

05 Vracar
05 Vracar
06 11. April
05 11. April
03  Vracar
06  11. April
03  Vracar
06 Vracar
03 11. April
04 11. April
96 Partizan
01 11. April
00 Partizan

00 Montenegro
02 NoviBeograd 011
03  11. April

03  NoviBeograd 011

03 Partizan
98  11. April
99  Proleter
97  Partizan
98 Montenegro
04 11. April

04 NoviBeograd 011

04  11. April
02 PK Obilic
02  11. April
93 Partizan
92  Vojvodina

02 Crvena Zvezda
03 NoviBeograd 011
02 Crvena Zvezda

Zz82%3

1:08.39
1:08.23
1:04.55
1:01.86
1:03.88
1:07.06
1:08.39
1:10.19

59.55
56.69
54.31
51.05
51.98
55.30
58.36
1:01.21

59.14
56.02
53.24
50.09
51.58
54.92
57.98
1:00.65

58.80
55.44
53.22
49.67
51.35
54.58
57.73
59.76

Splash Meet Manager, 11.59270
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 24 Women, 100m Freestyle Open
23.06.2019 - 10:40 Startlist Prelim
YB
Heat 1 of 4
2 MISKOVIC, Isidora 06  Vracar 1:22.63
3 KOVAC, Iva Lola 02  Vracar 1:19.16
4 SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:15.58
5 DAVIDOVIC, Draginja 07 NoviBeograd 011 1:17.77
6 VUKADIN, Nikolina 05 NoviBeograd 011 1:21.07
7 ZOUAOQUI, Aicha 07 ASM Tunis NT
Heat 2 of 4
1 CUKSANOVSKI, Aleksandra 07  11. April 1:09.18
2 BANJALIC, Una 02 Partizan 1:06.14
3 ZIVKOVIC, Emilija 01 11. April 1:01.92
4 BOSKOV, Andjela 04 Partizan 1:00.87
5 DIMKIC, Isidora 03 11. April 1:01.28
6 SEKULIC, Helena 03 NoviBeograd 011 1:02.58
7 PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:07.32
8 SIMSIC, Danica 03 NoviBeograd 011 1:13.84
Heat 3 of 4
1 MAKSIMOVIC, Jana 03 NoviBeograd 011 1:07.70
2 JEJINA, Simona 05 NoviBeograd 011 1:06.10
3 CULIBRK, Tea 04 11. April 1:01.64
4 CULIBRK, Tara 01 11. April 58.77
5 MITIC, Jovana 01 Nis 2005 1:01.02
6 KISIC, Ana 04 11. April 1:02.14
7 BLAGOJEVIC, Anja 03  11. April 1:06.97
8 JOVOVIC, Ana 99  11. April 1:12.80
Heat 4 of 4
1 GOLUBQV, Milica 04 11. April 1:07.43
2 KALJEVIC, Anja 05 11. April 1:03.06
3 LALKOVIC, Helena 05 11. April 1:01.58
4 BASTA, Nadja 02 11. April 58.71
5 JEJINA, Teodora 02 NoviBeograd 011 1:00.99
6 KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:02.10
7 CVETKOVIC, Masa 07 LaKolubara 1:06.78
8 BAKLAJA, Sofija 05 Partizan 1:10.51
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 23.06.2019 10:40 - Page 1
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 25
23.06.2019 - 10:50

Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez

Men, 200m Butterfly

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 1

1

O NO OB WN

MAKSIC, Nemanja
STOJMENOVIC, Vuk
DJOKOVIC, Uros
STJEPANOVIC, Velimir
SLAVIN, Aleksandr
BANJANIN, Marko
SLJUKIC, Lazar
DJURICIC, Nenad

YB

08
04
01
93
02
04
02
04

PK Obilic
Partizan
Partizan
Partizan
11. April
11. April
11. April
Vracar

3:01.61
2:18.55
2:10.34
1:57.56
2:09.10
2:12.18
2:20.21

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 26
23.06.2019 - 10:55

Women, 200m Butterfly
Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 1

2 KRISKA, Ena

3 DIMITRIJEVIC, Emilija
4 MARIN, Natalija

5 LAZAREVIC, Nadja

6 MARTINOQVIC, Iva

7 SVORCAN, Sara

YB

07
07
98
04
07
04

11. April

La Kolubara
Partizan

La Kolubara
11. April
Vracar

2:45.10
2:23.96
2:25.78

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 27
23.06.2019-11:05

Men, 100m Breaststroke

Open
Startlist Prelim

Heat1 of 2

1 AVRAMOVIC, Andrija

YB

08

2 KOVACEVIC, Konstantin 06
3 GOLUBOVIC, Andrej 04
4 BEJI, Adnan 99
5 STANISAVLJEVIC, Petar 01
6 STANKOVIC, Andreja 04
7 SUNDERIC, Pavle 05
8 YOUSSEF, Souiai 07
Heat 2 of 2
1 BOSKOVIC, Luka 06
2 MITROVIC, Dragoslav 05
3 POTKONJAK, Nikola 03
4 LAKATOS, Kristijan 97
5 BOJICIC, Jovan 97
6 DJUKIC, Luka 05
7 SUBOTIC, Aleksandar 04
8 POPOVIC ST., Petar 06

PK Obilic

11. April
Vracar
Vojvodina
Dubocica
Partizan

PK "BPK" Bgd
ASM Tunis

Novi Beograd 011
PK "BPK" Bgd
Vracar

Vojvodina

11. April

Novi Beograd 011
11. April

11. April

1:37.60
1:18.63
1:11.20
1:03.28
1:07.34
1:15.68
1:24.33

1:28.70
1:16.17
1:10.87
1:02.56
1:04.45
1:14.20
1:20.23
1:37.62

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 28
23.06.2019-11:10

Women, 100m Breaststroke

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 3

2 BEN CHERIFA, Zeineb
3 PUCAREVIC, Olga

4 KALJEVIC, Anja

5 BLAGOJEVIC, Anja

6 HANN, Helena

Heat 2 of 3

2 VELICKOVIC, Nina

3 GOJKOVIC, Iva

4 CVIJOVIC, Anastasija
5 ILISIC, Nadja

6 SARANCIC, Anja

7 MELAOUAH, Dorra

Heat 3 of 3

2 BARAC, Nadja

3 TOMASEVIC, Tea

4 BUKVIC, Dorotea

5 MUNCAN, Teodora

6 NEDELKOSKA, Jovana
7 MELAOUAH, Amira

YB

06
05
05
03
08

07
05
03
05
02
07

09
06
02
03
06
07

ASM Tunis
Crvena Zvezda
11. April

11. April
Vracar

Vracar

Novi Beograd 011
11. April

PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
ASM Tunis

PK Obilic

PK "BPK" Bgd
11. April

11. April

PK Skopje
ASM Tunis

1:23.26
1:17.84
1:21.91
1:37.48

1:39.51
1:23.10
1:17.56
1:21.03
1:33.37

1:39.16
1:22.65
1:14.89
1:20.55
1:31.01

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 29
23.06.2019-11:20

Men, 200m Backstroke

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 1

1 KLADAR, Mateja

2 DJUSIC, Dimitrije

3 JOVANOVIC, Marko

4 SCHAAF, Sebastian

5 DRAGOJLOVIC, Djordje
6 MIHAILOVIC, Dimitrije
7 LECIC, Stefan

YB

04
04
03
01
02
02
04

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda
Novi Beograd 011
Partizan

11. April

Crvena Zvezda
Novi Beograd 011

2:39.14
2:32.06
2:26.77
2:13.06
2:16.65
2:31.85
2:36.14

Splash Meet Manager, 11.59270
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 30
23.06.2019-11:25

Women, 200m Backstroke

Open
Startlist Prelim

Heat1 of 2

2 DAVIDOVIC, Draginja
3 POPOVIC, Sofia

4 RADULOVIC, Ana

5 KOSTIC, Minja

6 BAKLAJA, Sofija

Heat 2 of 2

2 RACIC, Teodora

3 CVETKOVIC, Masa
4 GRUJIC, Vanja

5 DIMKIC, Isidora

6 MARTINOVIC, Bojana

YB

07
07
02
05
05

07
07
03
03
07

Novi Beograd 011
11. April
11. April
11. April
Partizan

PK Obilic
La Kolubara
11. April
11. April
11. April

3:21.54
2:44.83
2:28.05
2:35.44
2:49.14

2:49.77
2:42.92
2:26.90
2:33.05
2:47.04

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 31
23.06.2019-11:40

Men, 400m Freestyle

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 3
3 NINKOVIC, Filip

4 MOH YAAKOUB, Bouslimi

5 RADOVANOVIC, Sava
6 YOUSSEF, Zribi

Heat 2 of 3

1 KOPANJA, Andrija
SIMIC, Nikola
SVRAKA, Veljko
ADZIC, Nikola
GASIC, Mihailo
TOPIC, Aleksandar
MILIVOJEVIC, Dusan
ADEM, Lachheb

ONO O WN

Heat 3 of 3

1 RASKOVIC, Strahinja
RODIC N., Marko
MATIC, Aleksa
SORAK, Stefan
STOJANOSKI, Andrej
GRUJICIC, Bogdan

ONO O ~AWN

SIMIC, Andrej

STAMENKOVIC, Pavle

YB

07 PK Obilic
07 ASM Tunis
06 PK Obilic

07 ASM Tunis

06  11. April
05  11. April
04 NoviBeograd 011
97  11. April
04  11. April
04 NoviBeograd 011
02  11. April

07 ASM Tunis

03  11. April
04  11. April
00 Partizan
92  Vojvodina
94  PK Skopje

01 Partizan
02 Crvena Zvezda
06 PK Obilic

525575

5:09.76
4:28.00
4:20.83
4:01.80
4:14.12
4:23.80
4:36.74

4:44.37
4:25.41
4:15.14
3:55.91
4:11.90
4:22.49
4:30.00
5:53.80

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 32
23.06.2019-12:00

Women, 400m Freestyle

Open
Startlist Prelim

Heat1 of 4

3 BUKVIC, Dorotea
4 SVITLICA, Teodora
5 ILISIC, Nadja

Heat 2 of 4

2 DJURIC, Miona

ELEZ, Andjelija
NEDELKOSKA, Jovana
TANASKOVIC, Anja
MAKSIMOVIC, Jovana
KAOUTHER, Ghalia Souki

NOoO ok~ W

Heat 3 of 4

1 MILJKOVIC, Jovana
JOVOVIC, Ana
CVETKOVIC, Masa
ZIVKOVIC, Emilija
SIMSIC, Divna
STEVANOVIC, Marina
ZIVKOVIC, Natalija
RADOVANOVIC, Visnja

O NoO OB WDN

Heat 4 of 4

1 SALIJOSKI, Kristina
NEDELKOSKA, Ilvana
KRISKA, Ena
CULIBRK, Tea
LALKOVIC, Helena
MUNCAN, Teodora
DIMITRIJEVIC, Emilija
TODOROVIC, Jana

ONO O A~WN

YB
02  11. April
09 PK Obilic

05 PK"BPK"Bgd

09 PK Obilic
09 PK Obilic
06 PK Skopje
06 PK Obilic

07  NoviBeograd 011
07  ASM Tunis

07  NoviBeograd 011

99  11. April
07 La Kolubara
01 11. April

05 NoviBeograd 011
05 NoviBeograd 011
05 NoviBeograd 011

08 PK Obilic

05 NoviBeograd 011

06 PK Skopje
07  11. April

04 11. April

05 11. April

03 11. April

07 La Kolubara
08 PK Obilic

535

6:04.29
5:46.77
5:48.23
6:22.64

5:35.22
5:16.91
5:01.94
4:37.71
4:54.13
5:06.51
5:24.25
5:35.65

5:33.78
5:12.02
5:01.78
4:23.24
4:42.84
5:03.27
5:23.74
5:35.41

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 36 Women, 4 x 200m Freestyle Open
23.06.2019 - 19:20 Startlist
Heat 1 of 1

4 11 April 11. April NT
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 23.06.2019 19:51 - Page 1
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